EDITAL 72/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A coordenadora de projetos de pesquisa nº 059023, torna público a homologação dos alunos inscritos

para seleção de bolsistas dos cursos de graduação do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme

Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Inscrições homologadas de acordo com o envio da ficha de inscrição, histórico escolar dentro do prazo

estipulado.

MATRICULA CANDIDATO

202220065 Alyce Campelo Andrade

202221444 Vítor Bussato Quesada

Santa Maria, 01 de abril de 2024.

______________________________
Profª MARCIA HENKE